Objednavka ¢.CK227433

Odbératel: Dodavatel:
Nemocnice Cesky Krumlov, a.s. Schubert CZ spol. s r.o.
Horni Bréna 429 Na Bélidle 995/8
381 27 Cesky Krumlov 150 00 Praha 5
ICO: 26095149 ICO: 41694783
DIC: CZ699005400 DIC:
tel.: +420 380 761 111 tel.:
fax: +420 380 711 464 fax:
e-mail: infol@nemck.cz e-mail: objednavky@schubert24.cz
Stfedisko Kéd Nazev Cena Mnozstvi MJ Celkem K¢&
K&/MJ
281300 Mepilex Border Lite, 10 x 10 10,00 ks
cm; samolepici absorpéni kryti
s technologii Safetac
281500 Mepilex Border Lite, 15 x 15 10,00 ks
cm; samolepici absorpéni kryti
s technologii Safetac
282050 Mepilex Border Sacrum, 16x20cm 10,00 ks
cm; samolepici absorpéni kryti
s technologii Safetac
1534-1 3M Transpore White - bila 30,00 bal
obvazova néaplast 2,5 cm x 9,15
m 1 bal = 12 ks
300600 Jehla injekéni BD 25 G 2,00 bal
0,5x16mm orange 1 bal = 100 ks
301000 Jehla injekcéni BD Microlane 1,00 bal
22G 0, 7x40mm (¢ernd) 1 bal =
100 ks
304432 Jehla injek¢ni BD 21G 0,8x40 1 1,00 bal
bal = 100 ks
304622 Jehla injekc¢ni 18G 1,2x40mm 1,00 bal
pink 1 bal = 100 ks
360213 Jehla Vacutainer odbérova 21 G 2,00 bal
1 1/2 zelend 1 bal = 100 ks
363047 Zkumavka Vacutainer 2,00 bal
1,8ml,75x13,koag.0,109 1 bal =
100 ks
364815 Drzdk Vacutainer jednorazovy 1 5,00 bal

bal = 250 ks

Stranka 1/5

C K 2 2 7 4 3 3



367740

367957

368494

368815

368857

02-0013

300600

300928

301000

304622

309110

01-0009

01-0012

01-0014

02-0104

09-0602

1610

3001

364815

Zkumavka Vacutainer cernd 1.6
ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer Zlutd 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer 2 ml
Li-Hep 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer cervend 6
ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer fialova 3
ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka PP 10 ml, sterilni 1
bal = 100 ks

Jehla injekéni BD 25 G
0,5x16mm orange 1 bal = 100 ks

St¥ikacka BD Discardit 2 ml
luer slip 1 bal = 100 ks

Jehla injekc¢ni BD Microlane
22G 0, 7x40mm (¢ernd) 1 bal =
100 ks

Jehla injekcéni 18G 1,2x40mm
pink 1 bal = 100 ks

Strikacka BD Discardit 10 ml
luer slip 1 bal = 100 ks

Zkumavka na stolici 20
ml,nesterilni,vtlaény uzavér 1
bal = 50 ks

Zkumavka TAPVAL na KO, K3EDTA
1 bal = 50 ks

Zkumavka TAPVAL s gelem, sérum
1 bal = 50 ks

Zkumavka ¢irda PP s granul.a
akcel.srdz. 1 bal = 1000 ks

Kapilara na Astrup Na/Li-Hep
115ul 1 bal = 250 ks

3M Tegaderm i.v. kryti 5,0 cm
x 5,7 cm 1 bal = 100 ks

Sedimentac¢ni kapildra 1 bal =
200 ks

Drzak Vacutainer jednorazovy 1
bal = 250 ks

4,00 bal
9,00 bal
3,00 bal
1,00 bal
6,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
6,00 bal
6,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
1,00 bal

Stranka 2/5

C K 2 2 7 4 3 3



364940

365000

367740

367836

367957

670900

21-0023

309050

309110

367957

42280

621001

621715

368920

5218

1534-1

300296

300928

309050

309110

Jednotka pro odbér moci

(brcko) 1

bal = 100

ks

Zkumavka Vacutainer k odbéru

moce, 9.5ml.sterilni 1 bal =

100 ks

Zkumavka
ml 1 bal

Zkumavka
ml 1 bal

Zkumavka
ml 1 bal

Mepore 9

PodlozZzka
patu

Strikacka
luer slip

Sttikacka
luer slip

Vacutainer
= 100 ks

Vacutainer
= 100 ks

Vacutainer
= 100 ks

Cernd 1.6

fialova 2

zlutd 3.5

x 10 sterilni kryti

antidekubitni pod

BD Discardit 5 ml
1 bal = 100 ks

BD Discardit 10 ml
1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer Zlutd 3.5

ml 1 bal

Operacni Ustenky STANDARD

II) Modra

Cepice Ko

= 100 ks

; tkanice

sack, fialovéa

Operac¢ni cCepice BASIC ANNIE,
vel. M, modréa

Zkumavka Vacutainer Sedd 2.0

ml 1 bal

= 100 ks

Vak na tekutiny s vypusti

50x60 cm

3M Transpore White - bila

obvazova naplast 2,5 cm x 9,15

m 1 bal =

Strikacka
luer slip

Strikacka
luer slip

Strikacka
luer slip

Strikacka
luer slip

12 ks

BD Discardit 20 ml
1 bal = 80 ks

BD Discardit 2 ml
1 bal = 100 ks

BD Discardit 5 ml
1 bal = 100 ks

BD Discardit 10 ml
1 bal = 100 ks

(Typ

200,00

10,00

120,00

120,00

150,00

12,00

10,00

10,00

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

ks

ks

ks

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 3/5

C K 2 2 7 4 3 3



365000 Zkumavka Vacutainer k odbéru 2,00 bal
moce, 9.5ml.sterilni 1 bal =
100 ks

367957 Zkumavka Vacutainer Zlutd 3.5 1,00 bal
ml 1 bal = 100 ks

368857 Zkumavka Vacutainer fialova 3 2,00 bal
ml 1 bal = 100 ks

1534-1 3M Transpore White - bila 2,00 bal
obvazova néaplast 2,5 cm x 9,15
m 1 bal = 12 ks

3343E 3M Cavilon nedrazdivy 3,00 bal
bariérovy film - sterilni
tampén 1 ml 1 bal = 25 ks

1527-1 3M Transpore - transparentni 1,00 bal
chirurgickd néplast 2,5 cm x
9,14 m 1 bal = 12 ks

1534-0 3M Transpore White - bilé 1,00 bal
obvazova néaplast 1,25 cm x
9,15m 1 bal = 24 ks

18640 Halena, vel. XL EXTRA KOMFORT 192,00 ks
- zelené

18650 Halena, vel. XXL EXTRA KOMFORT 192,00 ks
- zelené

381035 Operac¢ni paska - samolepici 200,00 ks
9x49 cm

4237 Operac¢ni ustenky STANDARD (Typ 240,00 ks

II) Kvétovana; tkanice

705830 Navlek na kameru elastické 100,00 ks
zakonceni, 18x250 cm

708131 Suchy zip 2,5 x 30 cm 150,00 ks

80100 Rou$ka na pomocny stul 100x150 160,00 ks
cm

80190 Rou$ka na pomocny stual 150x190 88,00 ks
cm

1877R Tegaderm CHG 8, 5cmx11,5cm + 2,00 bal

PICC/CVC 1 bal = 20 ks

320935 Strikacka inzulinova BD 1 ml 3,00 bal
U100 G30 ce mark 1 bal = 100
ks

367740 Zkumavka Vacutainer cernd 1.6 1,00 bal

ml 1 bal = 100 ks

B LA
C K 2 2 7 4 3 3



595300 Mepilex Border Flex, 10 x 10
cm; vysoce absorpcéni pénové
kryti s technologii Safetac

Pozn: Uzivatel: Eva HaniSova,Email: ,Pozn.:

Vystavil: HaniSova Eva, 2022-12-05 13:30

10,00 ks

Celkem v&é. DPH: 111 466,86 K&

Stranka 5/5

C K 2 2 7 4 3 3



