

Objednávka č. CK227433

Odběratel:

Nemocnice Český Krumlov, a.s.
Horní Brána 429
381 27 Český Krumlov

IČO: 26095149
DIČ: CZ699005400
tel.: +420 380 761 111
fax: +420 380 711 464
e-mail: info@nemck.cz

Dodavatel:

Schubert CZ spol. s r.o.
Na Bělidle 995/8
150 00 Praha 5

IČO: 41694783
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail: objednavky@schubert24.cz

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	281300	Mepilex Border Lite, 10 x 10 cm; samolepicí absorpční krytí s technologií Safetac		10,00	ks	
	281500	Mepilex Border Lite, 15 x 15 cm; samolepicí absorpční krytí s technologií Safetac		10,00	ks	
	282050	Mepilex Border Sacrum, 16x20cm cm; samolepicí absorpční krytí s technologií Safetac		10,00	ks	
	1534-1	3M Transpore White - bílá obvazová náplast 2,5 cm x 9,15 m 1 bal = 12 ks		30,00	bal	
	300600	Jehla injekční BD 25 G 0,5x16mm orange 1 bal = 100 ks		2,00	bal	
	301000	Jehla injekční BD Microlane 22G 0,7x40mm (černá) 1 bal = 100 ks		1,00	bal	
	304432	Jehla injekční BD 21G 0,8x40 1 bal = 100 ks		1,00	bal	
	304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 1 bal = 100 ks		1,00	bal	
	360213	Jehla Vacutainer odběrová 21 G 1 1/2 zelená 1 bal = 100 ks		2,00	bal	
	363047	Zkumavka Vacutainer 1,8ml, 75x13, koag. 0,109 1 bal = 100 ks		2,00	bal	
	364815	Držák Vacutainer jednorázový 1 bal = 250 ks		5,00	bal	



367740	Zkumavka Vacutainer černá 1.6 ml 1 bal = 100 ks	4,00	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	9,00	bal
368494	Zkumavka Vacutainer 2 ml Li-Hep 1 bal = 100 ks	3,00	bal
368815	Zkumavka Vacutainer červená 6 ml 1 bal = 100 ks	1,00	bal
368857	Zkumavka Vacutainer fialová 3 ml 1 bal = 100 ks	6,00	bal
02-0013	Zkumavka PP 10 ml, sterilní 1 bal = 100 ks	1,00	bal
300600	Jehla injekční BD 25 G 0,5x16mm orange 1 bal = 100 ks	1,00	bal
300928	Stříkačka BD Discardit 2 ml luer slip 1 bal = 100 ks	1,00	bal
301000	Jehla injekční BD Microlane 22G 0,7x40mm (černá) 1 bal = 100 ks	1,00	bal
304622	Jehla injekční 18G 1,2x40mm pink 1 bal = 100 ks	1,00	bal
309110	Stříkačka BD Discardit 10 ml luer slip 1 bal = 100 ks	1,00	bal
01-0009	Zkumavka na stolici 20 ml, nesterilní, vtlačný uzávěr 1 bal = 50 ks	2,00	bal
01-0012	Zkumavka TAPVAL na KO, K3EDTA 1 bal = 50 ks	6,00	bal
01-0014	Zkumavka TAPVAL s gelem, sérum 1 bal = 50 ks	6,00	bal
02-0104	Zkumavka čirá PP s granul.a akcel.sráž. 1 bal = 1000 ks	1,00	bal
09-0602	Kapilára na Astrup Na/Li-Hep 115ul 1 bal = 250 ks	1,00	bal
1610	3M Tegaderm i.v. krytí 5,0 cm x 5,7 cm 1 bal = 100 ks	1,00	bal
3001	Sedimentační kapilára 1 bal = 200 ks	2,00	bal
364815	Držák Vacutainer jednorázový 1 bal = 250 ks	1,00	bal



364940	Jednotka pro odběr moči (brčko) 1 bal = 100 ks	2,00	bal
365000	Zkumavka Vacutainer k odběru moče, 9.5ml.sterilní 1 bal = 100 ks	3,00	bal
367740	Zkumavka Vacutainer černá 1.6 ml 1 bal = 100 ks	3,00	bal
367836	Zkumavka Vacutainer fialová 2 ml 1 bal = 100 ks	3,00	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	3,00	bal
670900	Mepore 9 x 10 sterilní krytí	200,00	ks
21-0023	Podložka antidekubitní pod patu	10,00	ks
309050	Stříkačka BD Discardit 5 ml luer slip 1 bal = 100 ks	2,00	bal
309110	Stříkačka BD Discardit 10 ml luer slip 1 bal = 100 ks	2,00	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	1,00	bal
42280	Operační ústenky STANDARD (Typ II) Modrá; tkanice	120,00	ks
621001	Čepice Kosack, fialová	120,00	ks
621715	Operační čepice BASIC ANNIE, vel. M, modrá	150,00	ks
368920	Zkumavka Vacutainer šedá 2.0 ml 1 bal = 100 ks	2,00	bal
5218	Vak na tekutiny s výpustí 50x60 cm	12,00	ks
1534-1	3M Transpore White - bílá obvazová náplast 2,5 cm x 9,15 m 1 bal = 12 ks	2,00	bal
300296	Stříkačka BD Discardit 20 ml luer slip 1 bal = 80 ks	5,00	bal
300928	Stříkačka BD Discardit 2 ml luer slip 1 bal = 100 ks	5,00	bal
309050	Stříkačka BD Discardit 5 ml luer slip 1 bal = 100 ks	10,00	bal
309110	Stříkačka BD Discardit 10 ml luer slip 1 bal = 100 ks	10,00	bal



365000	Zkumavka Vacutainer k odběru moče, 9.5ml.sterilní 1 bal = 100 ks	2,00	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	1,00	bal
368857	Zkumavka Vacutainer fialová 3 ml 1 bal = 100 ks	2,00	bal
1534-1	3M Transpore White - bílá obvazová náplast 2,5 cm x 9,15 m 1 bal = 12 ks	2,00	bal
3343E	3M Cavilon nedřáždivý bariérový film - sterilní tampón 1 ml 1 bal = 25 ks	3,00	bal
1527-1	3M Transpore - transparentní chirurgická náplast 2,5 cm x 9,14 m 1 bal = 12 ks	1,00	bal
1534-0	3M Transpore White - bílá obvazová náplast 1,25 cm x 9,15m 1 bal = 24 ks	1,00	bal
18640	Halena, vel. XL EXTRA KOMFORT - zelené	192,00	ks
18650	Halena, vel. XXL EXTRA KOMFORT - zelené	192,00	ks
381035	Operační páska - samolepící 9x49 cm	200,00	ks
4237	Operační ústenky STANDARD (Typ II) Květovaná; tkanice	240,00	ks
705830	Návlek na kameru elastické zakončení, 18x250 cm	100,00	ks
708131	Suchý zip 2,5 x 30 cm	150,00	ks
80100	Rouška na pomocný stůl 100x150 cm	160,00	ks
80190	Rouška na pomocný stůl 150x190 cm	88,00	ks
1877R	Tegaderm CHG 8,5cmx11,5cm + PICC/CVC 1 bal = 20 ks	2,00	bal
320935	Stříkačka inzulinová BD 1 ml U100 G30 ce mark 1 bal = 100 ks	3,00	bal
367740	Zkumavka Vacutainer černá 1.6 ml 1 bal = 100 ks	1,00	bal



595300 Mepilex Border Flex, 10 x 10
cm; vysoce absorpční pěnové
krytí s technologií Safetac

10,00 ks

Celkem vč. DPH: 111 466,86 Kč

Pozn: Uživatel: Eva Hanišová, Email: , Pozn.: .

Vystavil: Hanišová Eva, 2022-12-05 13:30

